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Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı 
açıklandı.

AK Parti'nin Büyükşehir Belediye Başkan adayı olarak daha önce ismi duyurulan AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Özhaseki'nin de tanıtıldığı toplantıda, 31 Mart'ta yapılacak Mahalli İdareler
Seçimleri'nde yarışacak ilçe belediye belediye başkan adayları tek tek sahneye çağrıldı.

3 İLÇEDE İTTİFAK ADAYI

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yerel seçimlerde Cumhur İttifakı olarak MHP'den Etimesgut'ta Enver Demirel, Gölbaşı'nda Ramazan Şimşek, Polatlı'da da Mürsel Yıldızkaya'yı destekleyeceklerini duyurdu.

Bugüne kadar görev alan belediye başkanlarına çalışmalarından dolayı 

Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından açıklanan AK Parti'nin Ankara'daki 
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Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip 
çünkü Ankara siyasetin 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, partisinin belediye başkan adaylarının 
daha geride bırakıldığını 

Erdoğan, "Buradan 15 Temmuz'un gazi şehri Ankara'yı selamlıyorum. 
Ankara'nın tüm güzel 
Bu kadim şehrin çevre ilçelerinden gelerek bizlerle 

Dışarıda, salonun yarısı kadar Ankaralının bulunduğunu ve önce onlara 

"Ankara siyasetin de hizmetin de yatırımın da en iyisine layıktır"

Şair Behçet Kemal Çağlar'ın "Ey insan arşı yayla! Ey bozkır! Ey 
gelir Ankara'ya 

Erdoğan, İstanbul'un hayata ve siyasete atıldığı, Ankara'nın da 

Son 17 yılın önemli bir kısmını Ankara'da geçiren bir başkentli olarak 

"İnanıyorum ki Ankara da bizi sevdi. Onun için 16 yıldır bizi 
seçimleri için de aynı 
yapacakları hizmetlerde inşallah daima yanlarında 
vitrinimizdir. Ankara'yı büyükşehir ve ilçe belediye başkan adaylarımıza, 

"Milletin gönlünde yeri olmayan hiç kimsenin AK Parti listelerine 

AK Parti'nin kurulduğu günden beri her an seçime hazır bir parti 

"Seçim dönemlerinde sadece milletimizin karşısına çıkartacağımız 
karşılığı 
neticesinde sizlere açıklayacağım isimleri 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Günün 24 saati, haftanın 7, yılın 365 günü 
yöneticisi olabilmesi mümkün 

AK Parti'yi geçmişteki ve bugünkü diğer partilerden ayıran en önemli 
misyonumuzun bittiği gündür. Hamdolsun 
her gün seçime hazırdır.' diyebiliyoruz." şeklinde konuştu.

Salondaki coşkulu sloganlar üzerine Erdoğan, "Sevgili gençler, ben 
Allah'ın izniyle aşamayacağımız 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bu kriterlere uygun şekilde çalışmayan, 
düşmüş demektir." 

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip 
alicenaplıkla, bu gayretle 

Erdoğan, partisinin belediye başkan adaylarının açıklanması 
Yenimahalle Belediye 

Bugüne kadar Çankaya'ya gelenlerin hizmet vermediğini, veremediğini 
değerlendirmesinde bulundu.

Erdoğan, Yenimahalle'yi eski olmaktan çıkartıp gerçekten Yenimahalle 

Partisinin Ankara Büyükşehir Belediye Başkan adayının Mehmet Özhaseki 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 

Erdoğan, Ankara'da yeni bir değişim ve dönüşümü 1 Nisan'dan itibaren 

"Milletimizin gözünden düşenin bizim nezdimizde yeri olmaz. AK Parti 
samimiyetle, beceriyle 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ankara, 31 Mart seçimlerinde rekor bir oyla 
birlikte inşa etmek için yeniden 

İktidara geldiklerinde Türkiye'yi, "Eğitim, Sağlık, Adalet, Emniyet" 
ilişkin 

"Hakkıyla bilmeyenler olduğunu görüyorum"

"Hafıza-i beşer nisyan ile maluldür. İnsan oğlu unutur. Zaman zaman 
hususların bıkmadan, yorulmadan, 

Eğitimde öncelikle, eğitimin alt yapısıyla ilgili eksiklerin, 
öğretmen sayısının ise 607 bin ilaveyle 920 bine çıkartıldığını, bu alandaki 

"Bakın bunu Bay Kemal bilmez, inanın bilmez. Böyle bir derdi yok." 

Erdoğan, destek personeliyle birlikte Milli Eğitim Bakanlığında 1 

"Yüksek öğrenimi ulaşılabilir kıldık"

Üniversite sayısının 130 ilaveyle 206'ya, akademik personel sayısının 

"Üniversite öğrencilerimizin sayısını 1 milyon 656 binden 8 milyona 
burs rakamını, geldiğimiz 
yatak kapasitesini 182 binden 689 bine yükselttik. Bay Kemal 
kılavuzu karga, 

Erdoğan, üniversite eğitimi gören gençlerin ailelerine yük olmadan bu 

Yurt yapımlarının devam ettiğini de anlatan Erdoğan, katsayı, okul 
vurguladı.

Erdoğan, zorunlu eğitimi 12 yıla çıkartırken, "4 4 4" sistemiyle de 

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip 
ezdik, eziyoruz." dedi.



Bu işi kız erkek tüm gençlerle başaracaklarının altını çizen Erdoğan, 
sistemi kurmak 

Sporda 34 şehre söz verdikleri 37 stadyumun 16'sının tamamlandığını 
binden 8 milyon 360 bine 

Sağlık alanında yapılan yatırımlar ve yürütülen çalışmalar hakkında 
örneği görülmedik bir şekilde, 

Erdoğan, hastane yatak kapasitesinin 136 bin ilaveyle 240 bine, sağlık 
ifade etti.

"Sağlık hizmetlerinde vatandaşlarımızı bir üst sınıfa taşıyoruz"

Doktor sayısını da 94 bin ilaveyle 231 bine çıkardıklarını belirten 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ambulans sayımızı 618'den 5 bine çıkartarak, 
ihtiyaç anında her vatandaşımıza 
dönemde sefalet vardı hastanelerimizde ama şimdi hamdolsun hastanelerimiz 

Artık şehir hastaneleriyle yeni bir döneme girildiğini, sağlık 

"Yozgat, Isparta, Mersin, Adana, Kayseri, Manisa, Elazığ ve 
Hastanesinin yatak 
bin 400 yatağa ulaşacak şehir hastanelerimizle sağlık 

"En iyi yargı hizmetini verebilmek için pek çok reformu hayata 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Adalet sistemimiz geçmişte darbecilerin ve 
olan güven düzeyini 

Temel kanunları günün ihtiyaçlarına uygun şekilde baştan sona 
anlatan Erdoğan, yüksek 

İnşa edilen 246 adalet sarayı ile yargı mensuplarının çalışma 
sistemi, ihtisaslaşma 

"Hepsinin başını ezdik, eziyoruz"

Emniyetin, önceliklerinin başında geldiğinin altını çizen Erdoğan, 

"Türkiye terör örgütleriyle, çetelerle, uyuşturucu tüccarlarıyla, 
devam ediyor. Terör 
beslediği, büyüttüğü, üzerimize saldığı ne kadar örgüt varsa 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ulaştırma ve altyapının AK Parti'nin en 
kilometreye, otoyol 

Kara yolları üzerindeki tünel sayısını 278 ilaveyle 360 bine, tünel 
Hızlı Tren 

Ankara, İstanbul, Konya, Eskişehir YHT hatlarının şu anda hizmet 
hatları inşallah devreye girmiş 

Hava yollarında kat edilen mesafenin takdire şayan olduğunu dile 
havalimanlarının yapımının da 

Erdoğan, yurt dışı uçuş noktaları sayısını 60'tan 316'ya, büyük 

Denizcilikte ise tersane sayısını 41 ilaveyle 78'e, limanların yük 
545'e 

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip 
asgari ücreti 

İktidara geldikleri 2002 yılında geniş bant abone sayısı 3 bin iken 
Devlet kullanıcısı sayısı 

Erdoğan, Türkiye'de istihdam rakamının 29 milyona yükseldiğine işaret 

"Yani 16 yılda istihdamı 10 milyon kişi artırmayı başardık. Kamuoyunda 
engellisinden yaşlısına kadar tüm kesimlerin 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, tarım kesimine verdikleri destek ödemelerini 

"Son 16 yılda bitkisel ve hayvansal üretim alanlarında birçok destek 
sağladık. Orman varlığımızı 1,8 
Ülkemizin medarıiftiharı olan GAP'ı özel bir eylem planıyla 
ettiğimiz Alaköprü 

"Savunma sanayimizin atılımları kesintisiz devam ediyor"

Sanayi ve teknoloji sektöründe emeğiyle ve birikimiyle üreten, 
vurgulayan Erdoğan, 
merkezlerimizde üretime, teknolojiye ve inovasyona katkı sağlıyoruz." 

Erdoğan, yıllardır hasretle beklenen Uzay Ajansı'nın kurulduğunu 

"Savunma sanayi, AK Parti döneminde en büyük ilerlemeyi sağladığımız 
büyüyerek, 6,7 milyar dolara ulaştı. 
alanda savunma sanayimizin atılımları kesintisiz devam ediyor. 2002'de sadece 66 
içerisindeki yeri her geçen yıl artıyor."

"Çevreci biziz, onların çevreyle alakası filan yok"

Türkiye'nin enerjideki kurulu gücünün son 16 yılda 32 bin megavattan 

"Bu kapasitenin 52 bin megavatı yerli kaynaklardan oluşuyor. Son 
Nüfusumuzun yüzde 80'i 
bayraklı plaj sayımızı 127'den 459'a çıkarttık. Toplu 
da uzun yıllar meşgul eden sorunlara köklü bir çözüm getirdik ve imar barışını 15 



Erdoğan, şehirleri millet bahçeleriyle donatmaya başladıklarını 

"CHP zihniyetinin havsalası bunları almaz. Çevreci biziz, onların 
gençliğimizi kötü 
hazırlanıyor, bir taraftan da inşası başlayacak. Sayın Tuna, 

Kimsesiz çocuğundan yaşlısına, kadınından engellisine eşi vefat etmiş 
kucaklayan bir sosyal 

Erdoğan, yurt dışı hizmetlerini, Dışişleri Bakanlığı yanında, TİKA, 
taşıdıklarını belirtti.

Yurt dışı temsilciliklerinin sayısını 163'ten 241'e, büyükelçiliklerin 

Erdoğan, Türkiye burslarıyla ülkede eğitim gören öğrenci sayısının 17 
devam ettiğini söyledi.

Yunus Emre Enstitüsünün dünya genelinde faaliyet gösteren 56 merkezi 
Irak ve Suriye'de yaşanan 
değerlendirmesini yaptı.

"Dışarıdaki ile uğraşmak filan problem değil, içerideki yetiyor"

"Biz ülkemizi ve milletimizi tüm bu hizmetlere kavuşturmak için gece 
Yani dışarıdaki ile uğraşmak 
işaret etti.

Erdoğan, Özal'ın, "CHP'yi biraz sıkıştırsan Avrupalı dostlarına Türk 

"Nitekim özellikle Bay Kemal her fırsatta hala bunu yapıyor. Üstelik 
gösterisi yapan birilerini de 
Haber
Avusturya'ya 
Bay Kemal, önce sen partinin içindeki 

Önce kendi oturduğun koltuktaki meşruiyetini sorgulamaya tabi tutmalı. 
Meşru değilsin. Bir an önce git de şu 
siyasetçiye milletimiz ülkenin yönetimini ben inanıyorum ki hiçbir 

Cumhurbaşkanlığı seçiminde aday olmaya bile cesaret edemeyen, aday 
gelmiyor. Bu zat, sürekli 
becerebilse. Bunların kafasındaki tarafsızlık, tıpkı eskiden 
ediyorum, 
yanayız, milletimizden 
görüyor, iyi biliyor, olsa olsa terör örgütlerinin 

Ankara, 31 Mart'ta bir kez daha Hakk'tan ve milletten yana olanlarla 
edenlere bir kez daha 
arkadaşlarınıza bütün bunları tek tek anlatmalısınız. 
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